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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

834 - CENTRO DE INVESTIGACIONES EN TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION Y LA COMUNICACION

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Arevalo Bravo, Lidia M. 106030535 Inactivo lidia.arevalo@ucr.ac.cr

Arroyo Mora, Francisco 106030861 Inactivo rafael.arroyo@ucr.ac.cr

Barrantes Sliesarieva, Gabriela 108660165 Inactivo elena.barrantes@ucr.ac.cr

Bartels González, Rodrigo 112760172 Inactivo rodrigo.bartelsgonzalez@ucr.ac.cr

Berrocal Rojas, Allan Francisco 205530149 Activo allan.berrocal@ucr.ac.cr

Blanco Zeledón, Sergio Daniel 107900192 Inactivo sergio.blanco@ucr.ac.cr

Brenes Carranza, José Antonio 114420447 Activo joseantonio.brenes@ucr.ac.cr

Brenes Solano, Brayan José 111960026 Inactivo bryam.brenes@ucr.ac.cr

Calderón Campos, Marta Eunice 106500414 Inactivo marta.calderon@ucr.ac.cr

Calderon Castro, Alan 105470062 Inactivo alan.calderon@ucr.ac.cr

Camacho Lozano, Arturo 108390503 Inactivo arturo.camacho@ucr.ac.cr

Campos Sanchez, Rebeca 110870971 Activo rebeca.campos@ucr.ac.cr

Castillo Arias, Ileana 900570557 Inactivo ileana.castillo@ucr.ac.cr

Castro Herrera, Carlos Andrés 110360674 Inactivo carlos.castro@ecci.ucr.ac.cr

Castro Mettei, Luis Alonso 110530339 Inactivo alonso.castro@ucr.ac.cr

Eger , Markus P5024681 Inactivo markus.eger@ucr.ac.cr

Espinoza Torres, Jeans 603310144 Inactivo jeans.espinoza@ucr.ac.cr

Esquivel Quirós, Luis Gustavo 110590024 Activo luis.esquivel@ucr.ac.cr

Fernández Corrales, Carla Beatriz 110820040 Inactivo carla.fernandez@ucr.ac.cr

Garcia Santamaria, Fernando 106010836 Activo fernando.garcia@ucr.ac.cr

Gonzalez Fernandez, Jessica 112400309 Activo jessica.gonzalez_f@ucr.ac.cr

Guerrero Blanco, Luis Alberto 204180223 Inactivo luis.guerreroblanco@ucr.ac.cr

Guevara Coto, José Andrés 112780555 Inactivo jose.guevaracoto@ucr.ac.cr
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Hidalgo Cespedes, Jeisson 110860716 Activo jeisson.hidalgo@ucr.ac.cr

Jenkins Coronas, Marcelo 106480011 Activo marcelo.jenkins@ucr.ac.cr

Jensen Madrigal, Melissa Lorena 901180611 Activo melissa.jensen@ucr.ac.cr

Lara Petitdemange, Adrian 112250679 Activo adrian.lara@ucr.ac.cr

Lara Villagran, Vladimir 800490816 Inactivo vladimir.lara@ucr.ac.cr

López Herrera, Gustavo 114150174 Activo gustavo.lopezherrera@ucr.ac.cr

Loria Chavarria, Luis Guillermo 602770644 Inactivo luis.loria@ucr.ac.cr

Martínez Porras, Alexandra 110260736 Inactivo alexandra.martinez@ucr.ac.cr

Miranda Chacón, Zaray De Los Ángeles 113590318 Activo zaray.mirandachacon@ucr.ac.cr

Molina Mora, José Arturo 112520428 Activo jose.molinamora@ucr.ac.cr

Monge Chacón, José Pablo 206380602 Inactivo josepablo.monge@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Rodrigo Antonio 110350030 Activo rodrigo.morarodriguez@ucr.ac.cr

Ochoa Chaves, Luisa Eugenia 184000480832 Activo luisa.ochoa@ucr.ac.cr

Orozco Fonseca, Diego 116930373 Activo diego.orozco@ucr.ac.cr

Pacheco Araya, Sanders 106210585 Inactivo sanders.pacheco@ucr.ac.cr

Quesada López, Cristian Ulises 303580814 Activo cristian.quesadalopez@ucr.ac.cr

Quesada Quiros, Luis José 205360228 Activo luis.quesada@ucr.ac.cr

Quirós Barrantes, Steve 110600117 Activo steve.quiros@ucr.ac.cr

Ramírez Benavides, Kryscia Daviana 110330144 Activo kryscia.ramirez@ucr.ac.cr

Ramírez Méndez, José Pablo 116610554 Activo jose.ramirez16@ucr.ac.cr

Rodríguez Sánchez, César 401690447 Activo cesar.rodriguezsanchez@ucr.ac.cr

Rojas Salazar, Alberto Jose 113080975 Activo alberto.rojassalazar@ucr.ac.cr

Salazar Bermudez, Gabriela 105040274 Inactivo gabriela.salazar@ucr.ac.cr

Salazar Sanchez, Lisbeth 105860294 Inactivo lizbeth.salazarsanchez@ucr.ac.cr

Sanchez Vargas, Luis Miguel 0503740728 Inactivo

Siles Canales, Francisco De Paula 110720856 Activo francisco.siles@ucr.ac.cr

Solano Vargas, Mariela 113110875 Activo mariela.solanovargas@ucr.ac.cr

Solís Sánchez, Hugo Alberto 112090519 Activo hugo.solis@ucr.ac.cr

Soto Bravo, Freddy 204150884 Activo freddy.sotobravo@ucr.ac.cr

Uclés Villalobos, Vanessa 111430931 Inactivo vanessa.uclesvillalobos@ucr.ac.cr

Vargas Castillo, Carlos 104170528 Inactivo carlos.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Morales, Juan Jose 104680360 Inactivo juan.vargasmorales@ucr.ac.cr

Zamora Rojas, Javier 111200578 Inactivo javier.zamorarojas@ucr.ac.cr
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